UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:437/SYT- NVY

V/v thông báo danh sách bệnh

nhân COVID-19 ra viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 31 tháng 01 năm 2022

Kính gửi:   Trung tâm Y tế các huyện, thành phố: Hương Sơn,

Hương Khê, Cẩm Xuyên, Lộc Hà, thành phố Hà Tĩnh.

Căn cứ  Quyết định số 30/QĐ-BVP  ngày 31/01/2022 của Bệnh viện Phổi

về việc cho bệnh nhân nhiễm COVID-19 ra viện, Sở Y tế Hà Tĩnh thông báo 15

trường hợp đủ điều kiện ra viện theo Quyết định số 250/QĐ-BYT ngày

28/01/2022 của Bộ Y tế (danh sách kèm theo).

Ngày ra viện: 31/01/2022.

Đề nghị Trung tâm Y tế các huyện, thành phố chỉ đạo Trạm Y tế tiếp tục

theo dõi, cách ly tại địa phương theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh (để theo dõi);

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- BV Phổi;

- UBND các huyện, thành phố: Hương

Sơn, Hương Khê, Cẩm Xuyên, Lộc
Hà, thành phố Hà Tĩnh.

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

DANH SÁCH

Ca bệnh nhiễm SARS-CoV-2 khỏi bệnh, ra viện

(Kèm theo Văn bản số 437/SYT- NVY 31/01/2022 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh)

TT Họ và tên Ký hiệu Tuổi
Giới

tính

Ngày vào

viện

Ngày ra

viện
KQXN

Phương

tiện

Địa chỉ lưu trú sau khi về

địa phương Số điện thoại

Xã Huyện Tỉnh

1 Nguyễn Trọng Lĩnh BN2080080 41 Nam 19/01/2022 31/01/2022 Âm tính Tự túc Thạch Linh
TP. Hà

Tĩnh
Hà Tĩnh 0943573457

2 Nguyễn Thị Hồng BN2080051 84 Nữ 19/01/2022 31/01/2022 Âm tính Tự túc Sơn Bình  Hương Sơn  Hà Tĩnh 0915552505

3 Trần Văn Phi BN2141824 20 Nam 23/01/2022 31/01/2022 Âm tính Tự túc Cẩm Hưng Cẩm Xuyên  Hà Tĩnh 0877223632

4 Phan Trọng Trung BN2098625 25 Nam 20/01/2022 31/01/2022 Âm tính Tự túc Mai Phụ Lộc Hà  Hà Tĩnh 0943718208

5 Dương Việt Nam BN2126670 19 Nam 21/01/2022 31/01/2022 Âm tính Tự túc
Hương

Bình
Hương Khê  Hà Tĩnh 0344896737

6 Nguyễn Thị Thắm BN2172385 30 Nữ 24/01/2022 31/01/2022 Âm tính Tự túc
Thị trấn

Thiên Cầm
Cẩm Xuyên  Hà Tĩnh 0889493347

7 Lương Sỹ Cường BN2080062 42 Nam 19/01/2022 31/01/2022 Âm tính Tự túc
 Nguyễn

Du

TP. Hà

Tĩnh
Hà Tĩnh 0984877388

8 Nguyễn Thị Phượng BN2126675 61 Nữ 19/01/2022 31/01/2022 Âm tính Tự túc Sơn Bình  Hương Sơn  Hà Tĩnh 0978612736

9 Nguyễn Ngọc Long BN2141786 83 Nam 23/01/2022 31/01/2022 Âm tính Tự túc Sơn Bình  Hương Sơn  Hà Tĩnh 0978612736

10 Nguyễn Đình Tạo BN2126638 81 Nam 21/01/2022 31/01/2022 Âm tính Tự túc Cẩm Bình  Cẩm Xuyên  Hà Tĩnh 0359534646

11 Đinh Văn Tú BN2172426 44 Nam 25/01/2022 31/01/2022 Âm tính Tự túc
 Hà Huy

Tập

TP. Hà

Tĩnh
Hà Tĩnh 0828313699

12 Võ Thị Thảo BN2222657 19 Nữ 26/01/2022 31/01/2022 Âm tính Tự túc Cẩm Thịnh  Cẩm Xuyên  Hà Tĩnh 0986091716

13 Võ Văn Huê BN2126625 53 Nam 26/01/2022 31/01/2022 Âm tính Tự túc Cẩm Thịnh  Cẩm Xuyên  Hà Tĩnh 0986091716

TT Họ và tên Ký hiệu Tuổi
Giới

tính

Ngày vào

viện

Ngày ra

viện
KQXN

Phương

tiện

Địa chỉ lưu trú sau khi về

địa phương Số điện thoại

Xã Huyện Tỉnh

14 Phạm Thị Ngọc Hân BN2098626 09 Nữ 20/01/2022 31/01/2022 Âm tính Tự túc Mai Phụ  Lộc Hà Hà Tĩnh 0943718208

15 Lương Khánh Linh BN2126671 11 Nữ 21/01/2022 31/01/2022 Dương tính Tự túc Nguyễn Du
TP. Hà

Tĩnh
Hà Tĩnh 0984877388

Danh sách này có 15 người.

Ghi chú:

1. Phương pháp xét nghiệm: Test nhanh kháng nguyên SARS-CoV-2 ,  Tên kit test sử dụng: Standard Q COVID-19 Ag Test;
2. BN Lương Khánh Linh đã hết triệu chứng lâm sàng trên 3 ngày; thời gian cách ly, điều trị trên 10 ngày./.

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-01-31T16:59:42+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-01-31T17:01:14+0700